crescunt. Neque Dei famulae sanctitas post eius obitum dia latuit, cum non pauci undique 
gentium eius merito et gratia a Deo in se collata dona praedicarent. Quo factum est ut de 
Beatorum Caelitum ho-n oribus ei decernendis causa agitari inciperet. Processus itaque 
ordinaria auctoritate ab anno millesimo nongentesimo undecimo ad millesimum nongentesimum 
decimum septimum habiti sunt; quibus et Romam missis, et a S. Rituum Congregatione 
probatis, Pius XI Decessor Noster, die vicesimo septimo mensis Maii anno millesimo 
nongentesimo vicesimo quinto introductionis Causae Commissionem sua signavit manu. Cum 
ea vero expleta essent, quae canonicae praescribunt leges, de Famulae Dei virtutibus Agi 
coeptum est, quas gradum heroicum attigisse auctoritate Sua Pius XI, die tertio mensis Maii 
anno millesimo nongentesimo tricesimo sexto constare sollemniter pronuntiavit, memorans 
praesertim lumen animi, consilii, ac singularem quandam rerum agendarum prudentiam, cum 
mira pectoris magnitudine et christianae humilitatis laude coniunctam. Institutis delude 
Processibus Apostolicis de duobus miraculis quae a Deo, Venerabili Maria Dominica Mazzarello 
deprecante, patrata ferebantur, atque investigationibus probationibusque peractis a S. Rituum 
Congregatione, Pius XI Decessor -Noster, dio vicesimo sexto mensis Mai anno millesimo 
nongentesimo duodequadragesimo sollemniter decrevit: i Constare de instantanea perfectaque 
sanatione cum, Herculinae Mazzarello ab insanabili paralysi infantili spinali acuta in inferioribus 
artubus, turo 1?osae Bellavita a gravissima peritonite tubercolari ascitica ». Denique die 
tricesimo primo mensis Iulii anno millesimo nongentesimo duodequadragesimo, idem Decessor 
Noster, « tuto procedi posse ad solleninent Venerabilis Mariae Mazzarello Beatificationem» 
publico decreto declaravit. Quae sacra sollemnia in Basilica Vaticana die vicesimo mensis 
Novembris anno millesimo nongentesimo duodequadragesimo, omnium ordinum viris ac 
mulieribus undique gentium aedem stipantibus, suetoque splendido ritu sunt celebrata. Neque 
multo post, crescentibus in dies prodigiis, quae Servae Dei gratia a Deo patrata dicebantur, ad 
Apostolicam Sedem undique dari supplices litterae coeptae sunt, quibus postulabatur ut eadem 
virgo maioribus augeretur honoribus. Quas Nos preces benigne admittentes, causae 
reassumptionis Decretum, die decimo sexto mensis Iulii anno millesimo nongentesimo 
quadragesimo primo Nostra manu signavimus. Cumque glia duo dicerentur accessisse 
miracula, apostolici instituti sunt Processus. Primum miraculum in oppidulo cui valgo nomen « 
Roppolo Castello », in dioecesi Bugellensi, contigit Sorori Maiorinae Avallo affectae morbo 
phlogistico suppurativo subacuto recidivante in abdomine, clinico insanabili, quo factum est ut 
ad extrema adduceretur neque ulla tantis incommodis medicina reperiretur. Quam ob rem cum 
ad partem corporis maxime dolore affectam Beatae Mariae Dominicae Mazzarello aegrota 
reliquias apposuisset illamque ut sibi succurreret precibus exorasset, notte illa, quae fuit ante 
diem decimum quin.tum mensis Augusti anno millesimo nongentesimo quadragesimo primo, 
omnino sanata est. Periti vero a S. Rituum Congregatione eletti una sententia miraculo 
sanationem obtentam esse dixerunt. Alterum quoque miraculum habendum est vere 
perspicuum, quod puellae evenit Carolae Ramponi nephrite acuta cum gravi urhaemia laboranti 
in pago Castano Primo, in Mediolanensis archidioecesis finibus. Cuius morbus eo gravitatis 
pervenerat, ut spes salutis iam illi esset nulla, visi in Dei benigni-tate ac potentia, atque paucas 
tantum vitae horas ei superesse nuntiaret medicus quo utebatur. Effusae sunt preces ad Deum 
per Beatam Mariani Dominicam Mazzarello et a Filiabus Mariae Auxiliatricis, quae sub puellulae 
caput beatae Mariae reliquias collocaverant, et a familia aegrotantis tota. Ac sub vesperum diei 
vicesimi quarti mensis Novembris anno millesimo nongentesimo quadragesimo quinto repente, 
praeter omnium exspectationem, puella omnino sanata est, ipsis medicis mirantibus, qui hall° 
sanationem miraculo tribuerunt. De utroque miraculo medicum Collegium, die declino mensis 
Octobris anno millesimo nongentesimo undequinquagesimo, disceptavit suamque de utroque 
sententiam edidit. De miris his sanationibus ex more in suetis S. Rituum Congregationis comitiis, 
ac postremo coram Nobis die decimo tertio mensis Martii hoc ipso anno disceptatum est: quo in 
generali conventu, dilecto Filio Nostro Alexandro Cardinale Verde Causae Ponente seu 
Relatore, dubium proponente: « An et de quibus miraculis post indultam eidem Beatae ab 
Apostolica Sede venerationem constet in casu et ad effectum, de quo agitur », omnes qui 
adfuerunt tum Patres Cardinales cum Praelati officiales Consultoresque sententiis suis 
affirmaverunt Nos vero, quae rei magnitudo est, sententiam Nostram aperire cunctati sumus, ut 
effusis precibus a Sancto Dei Spiritu lumen diutius impetraremus. Denique die vicesimo septimo